× 整理番号

	× 受理年月日
	　　　　年　　月　　日

火 薬 類 消 費 年 報（　　　　年度分）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　豊後大野市長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏　名
火薬類取締法施行規則第８１条の１４の規定により、次のとおり報告します。
	種　    　類
	前年度繰越
	年度購入高
	年度消費高
	年度末残高
	備　　  考

備考  1  この用紙の大きさは､日本産業規格Ａ４とする｡
　　  2  ×印の欄は､記入しないこと｡